2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2017 № 1140
	Об установлении вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в г. Сафоново Смоленской области

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 67:17:0010120:68, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Тимирязева, д. 9, и земельных участков с кадастровыми номерами 67:17:0010120:10, 67:17:0010120:7, расположенных по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, проезд  Тимирязева, д. 10, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки г. Сафоново Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 12.10.2009 № 41/3, Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 67:17:0010120:68, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Тимирязева, д. 9, и земельных участков с кадастровыми номерами 67:17:0010120:10, 67:17:0010120:7, расположенных по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, проезд  Тимирязева, д. 10, принадлежащих Лампасовой Нине Николаевне (свидетельство о государственной регистрации права от 16.06.2015, запись регистрации № 67-67/008-67/008/072/2015-947/2, свидетельство о государственной регистрации права от 16.06.2015, запись регистрации № 67-67/008-67/008/072/2015-966/2 свидетельство о государственной регистрации права от 16.06.2015, запись регистрации № 67-67/008-67/008/072/2015-949/2), – обслуживание автотранспорта.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в средствах массовой информации (газете «Сафоновская правда»).
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев